
​​​​​​​

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

PORTARIA 89/2023 - DG/PI/REITORIA/IFPB, de 4 de julho de 2023.

O Diretor-Geral Substituto do Campus Princesa Isabel do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia da Paraíba, no uso de suas atribuições regimentais conferidas através da Portaria de
designação n.° 187/2022 - DG/PI/REITORIA/IFPB, de 24 de novembro de 2022 e amparado no disposto
da Portaria nº 2628/2019 - Reitoria, de 28 de novembro de 2019, publicada no Diário Oficial da União
de 11 de dezembro de 2019,

          RESOLVE:

Art. 1º - Designar o servidor RUBENS RODRIGUES TELES, Matrícula SIAPE n° 1044615, ocupante do
cargo de professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico do Quadro Permanente de Pessoal deste
Instituto, para responder pela Coordenação do Curso Técnico em Edificações do IFPB - Campus
Princesa Isabel, Código FCC - 01, com efeitos retroativos a data 03/07/2023;

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

(Assinado eletronicamente)

Francisco Henrique Fernandes Júnior
Diretor Geral Substituto

IFPB Campus Princesa Isabel

Código

Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Francisco Henrique Fernandes Junior, ADMINISTRADOR, em 04/07/2023 10:09:46.

Este documento foi emi@do pelo SUAP em 03/07/2023. Para comprovar sua auten@cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse hCps://suap.ifpb.edu.br/auten@car-

documento/ e forneça os dados abaixo:

444737

3c03f45502


	Documento assinado eletronicamente por:

